
UCHWAŁA NR XI/62/2025 
RADY GMINY KARCZMISKA 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej 

Na podstawie art. 230 ust. 6 i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/51/2024 Rady Gminy Karczmiska z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wieloletnia prognoza finansowa, obejmująca prognozę kwoty długu na lata 2025 – 2039 otrzymuje 
brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Wykaz przedsięwzięć otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy Karczmiska 

 
 

Michał Walencik 
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Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2022 38 458 705,05 34 378 006,54 5 134 955,57 17 572,00 11 359 861,00 12 746 524,78 5 119 093,19 770 218,86 4 080 698,51 0,00 4 080 698,51

Wykonanie 2023 28 660 685,31 28 309 136,15 2 215 600,00 31 789,00 14 142 515,30 5 726 676,08 6 192 555,77 763 332,37 351 549,16 14 457,58 337 091,58

Plan 3 kw. 2024 42 224 391,35 31 056 321,31 2 802 993,00 36 710,00 15 484 613,00 6 859 676,40 5 872 328,91 991 683,35 11 168 070,04 16 677,72 11 151 392,32

Wykonanie 2024 43 162 287,82 32 650 582,45 3 121 143,00 36 710,00 16 686 929,00 7 237 816,45 5 567 984,00 828 368,12 10 511 705,37 6 059,50 10 505 645,87

2025 34 797 784,49 33 303 817,49 11 609 363,77 91 356,64 11 053 855,59 4 581 643,09 5 967 598,40 1 006 028,97 1 493 967,00 1 100 000,00 393 967,00

2026 36 331 176,00 33 613 676,00 12 015 692,00 94 554,00 11 440 741,00 4 274 365,00 5 788 324,00 1 041 240,00 2 717 500,00 0,00 2 717 500,00

2027 34 855 699,00 34 655 699,00 12 388 178,00 97 485,00 11 795 404,00 4 406 870,00 5 967 762,00 1 073 518,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2028 35 826 058,00 35 626 058,00 12 735 047,00 100 215,00 12 125 675,00 4 530 262,00 6 134 859,00 1 103 577,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2029 36 823 587,00 36 623 587,00 13 091 628,00 103 021,00 12 465 194,00 4 657 109,00 6 306 635,00 1 134 477,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2030 37 739 178,00 37 539 178,00 13 418 919,00 105 597,00 12 776 824,00 4 773 537,00 6 464 301,00 1 162 839,00 200 000,00 0,00 200 000,00
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2031 38 677 658,00 38 477 658,00 13 754 392,00 108 237,00 13 096 245,00 4 892 875,00 6 625 909,00 1 191 910,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2032 39 639 600,00 39 439 600,00 14 098 252,00 110 943,00 13 423 651,00 5 015 197,00 6 791 557,00 1 221 708,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2033 40 625 590,00 40 425 590,00 14 450 708,00 113 717,00 13 759 242,00 5 140 577,00 6 961 346,00 1 252 251,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2034 41 636 230,00 41 436 230,00 14 811 976,00 116 560,00 14 103 223,00 5 269 091,00 7 135 380,00 1 283 557,00 200 000,00 0,00 200 000,00

2035 42 472 135,00 42 472 135,00 15 182 275,00 119 474,00 14 455 804,00 5 400 818,00 7 313 764,00 1 315 646,00 0,00 0,00 0,00

2036 43 533 938,00 43 533 938,00 15 561 832,00 122 461,00 14 817 199,00 5 535 838,00 7 496 608,00 1 348 537,00 0,00 0,00 0,00

2037 44 622 287,00 44 622 287,00 15 950 878,00 125 523,00 15 187 629,00 5 674 234,00 7 684 023,00 1 382 250,00 0,00 0,00 0,00

2038 45 737 845,00 45 737 845,00 16 349 650,00 128 661,00 15 567 320,00 5 816 090,00 7 876 124,00 1 416 806,00 0,00 0,00 0,00

2039 46 881 291,00 46 881 291,00 16 758 391,00 131 878,00 15 956 503,00 5 961 492,00 8 073 027,00 1 452 226,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2022 36 764 026,43 32 311 535,45 11 640 468,27 0,00 0,00 591 850,32 0,00 12 025,15 4 452 490,98 4 452 490,980,00 351 803,00

Wykonanie 2023 35 592 209,51 27 708 981,99 13 258 951,72 0,00 0,00 631 626,75 0,00 10 923,68 7 883 227,52 7 883 227,520,00 33 000,00

Plan 3 kw. 2024 46 363 721,46 30 967 309,50 15 451 373,21 0,00 0,00 809 000,00 0,00 4 210,00 15 396 411,96 15 396 411,960,00 0,00

Wykonanie 2024 47 379 790,02 31 499 955,59 16 323 132,85 0,00 0,00 842 856,10 0,00 5 392,24 15 879 834,43 15 879 834,430,00 220 000,00

2025 35 210 836,82 31 319 681,66 16 845 535,47 0,00 0,00 1 020 000,00 0,00 1 135,00 3 891 155,16 3 891 155,160,00 99 274,60

2026 35 521 176,00 31 599 833,00 17 197 085,00 0,00 0,00 826 020,00 0,00 0,00 3 921 343,00 3 921 343,000,00 1 000 000,00

2027 34 025 699,00 32 571 604,00 17 940 859,00 0,00 0,00 711 282,00 0,00 0,00 1 454 095,00 1 454 095,000,00 0,00

2028 34 996 058,00 33 526 010,00 18 654 008,00 0,00 0,00 604 552,00 0,00 0,00 1 470 048,00 1 470 048,000,00 0,00

2029 35 933 587,00 34 281 957,00 19 153 003,00 0,00 0,00 504 818,00 0,00 0,00 1 651 630,00 1 651 630,000,00 0,00

2030 36 794 178,00 35 052 189,00 19 650 981,00 0,00 0,00 411 469,00 0,00 0,00 1 741 989,00 1 741 989,000,00 0,00

2031 37 732 658,00 35 852 638,00 20 147 168,00 0,00 0,00 340 988,00 0,00 0,00 1 880 020,00 1 880 020,000,00 0,00

2032 38 669 600,00 36 686 769,00 20 630 700,00 0,00 0,00 307 475,00 0,00 0,00 1 982 831,00 1 982 831,000,00 0,00

2033 39 575 590,00 37 535 113,00 21 120 679,00 0,00 0,00 272 125,00 0,00 0,00 2 040 477,00 2 040 477,000,00 0,00

2034 40 536 230,00 38 392 102,00 21 611 735,00 0,00 0,00 234 500,00 0,00 0,00 2 144 128,00 2 144 128,000,00 0,00

2035 41 322 135,00 39 263 444,00 22 108 805,00 0,00 0,00 195 125,00 0,00 0,00 2 058 691,00 2 058 691,000,00 0,00

2036 42 333 938,00 40 138 228,00 22 600 726,00 0,00 0,00 154 000,00 0,00 0,00 2 195 710,00 2 195 710,000,00 0,00

2037 43 322 287,00 41 026 282,00 23 097 942,00 0,00 0,00 110 250,00 0,00 0,00 2 296 005,00 2 296 005,000,00 0,00

2038 44 437 845,00 41 911 291,00 23 582 999,00 0,00 0,00 64 750,00 0,00 0,00 2 526 554,00 2 526 554,000,00 0,00

2039 45 681 291,00 42 801 686,00 24 060 555,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 2 879 605,00 2 879 605,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2022 1 694 678,62 835 000,00 5 504 221,62 0,00 0,00 1 888 801,09 0,00 3 615 420,53 0,00

Wykonanie 2023 -6 931 524,20 0,00 9 863 900,18 3 500 000,00 3 500 000,00 142 535,33 142 535,33 6 221 364,85 3 288 988,87

Plan 3 kw. 2024 -4 139 330,11 0,00 4 884 330,11 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 884 330,11 139 330,11

Wykonanie 2024 -4 217 502,20 0,00 6 097 376,04 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 2 097 376,04 217 502,20

2025 -413 052,33 0,00 1 173 052,33 500 000,00 413 052,33 673 052,33 0,00 0,00 0,00

2026 810 000,00 810 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 945 000,00 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 945 000,00 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 6 172 034,68 835 000,00 52 500,00 0,00 52 500,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 835 000,00 835 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00

Plan 3 kw. 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 745 000,00 745 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 0,00 975 688,07 745 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 750 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 820 000,00 820 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 830 000,00 830 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 890 000,00 890 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 945 000,00 945 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 945 000,00 945 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 970 000,00 970 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 050 000,00 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2022 x x x x 5 337 034,68 8 860 000,00 0,00 2 066 471,09 7 570 692,710,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 11 525 000,00 0,00 600 154,16 6 964 054,340,00

Plan 3 kw. 2024 x x x x 0,00 14 780 000,00 0,00 89 011,81 973 341,920,00

Wykonanie 2024 x x x x 230 688,07 14 803 005,83 23 005,83 1 150 626,86 3 248 002,900,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 14 530 000,00 0,00 1 984 135,83 2 657 188,160,00

2026 x x x x 0,00 13 710 000,00 0,00 2 013 843,00 2 023 843,000,00

2027 x x x x 0,00 12 880 000,00 0,00 2 084 095,00 2 084 095,000,00

2028 x x x x 0,00 12 050 000,00 0,00 2 100 048,00 2 100 048,000,00

2029 x x x x 0,00 11 160 000,00 0,00 2 341 630,00 2 341 630,000,00

2030 x x x x 0,00 10 215 000,00 0,00 2 486 989,00 2 486 989,000,00

2031 x x x x 0,00 9 270 000,00 0,00 2 625 020,00 2 625 020,000,00

2032 x x x x 0,00 8 300 000,00 0,00 2 752 831,00 2 752 831,000,00

2033 x x x x 0,00 7 250 000,00 0,00 2 890 477,00 2 890 477,000,00

2034 x x x x 0,00 6 150 000,00 0,00 3 044 128,00 3 044 128,000,00

2035 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 3 208 691,00 3 208 691,000,00

2036 x x x x 0,00 3 800 000,00 0,00 3 395 710,00 3 395 710,000,00

2037 x x x x 0,00 2 500 000,00 0,00 3 596 005,00 3 596 005,000,00

2038 x x x x 0,00 1 200 000,00 0,00 3 826 554,00 3 826 554,000,00

2039 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 079 605,00 4 079 605,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2022 0,00% 14,04% x x x x

Wykonanie 2023 0,00% 5,58% x x x x

Plan 3 kw. 2024 0,00% 3,93% x x x x

Wykonanie 2024 0,00% 7,04% x x x x

2025 5,98% 11,62% 7,85% 8,89% TAK TAK

2026 5,61% 9,98% 11,41% 11,86% TAK TAK

2027 5,10% 9,59% 10,79% 11,24% TAK TAK

2028 4,61% 8,88% 9,88% 10,33% TAK TAK

2029 4,36% 8,90% 9,09% 9,53% TAK TAK

2030 4,14% 8,85% 8,35% 8,80% TAK TAK

2031 3,83% 8,83% 8,82% 9,27% TAK TAK

2032 3,71% 8,89% 9,52% 9,52% TAK TAK

2033 3,75% 8,96% 9,13% 9,13% TAK TAK

2034 3,69% 9,07% 8,99% 8,99% TAK TAK

2035 3,63% 9,18% 8,91% 8,91% TAK TAK

2036 3,56% 9,34% 8,95% 8,95% TAK TAK

2037 3,62% 9,52% 9,02% 9,02% TAK TAK

2038 3,42% 9,75% 9,11% 9,11% TAK TAK

2039 2,98% 10,02% 9,24% 9,24% TAK TAK
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2022 89 256,25 89 256,25 89 256,25 2 581 753,63 2 581 753,63 2 581 753,63 467 105,63 467 105,63 467 105,63

Wykonanie 2023 75 526,17 75 526,17 75 526,17 0,00 0,00 0,00 90 202,97 90 202,97 75 040,97

Plan 3 kw. 2024 950 597,48 950 597,48 919 636,98 971 737,00 971 737,00 910 896,64 986 608,91 986 608,91 893 208,90

Wykonanie 2024 950 597,48 950 597,48 919 636,98 971 737,00 971 737,00 910 897,00 739 722,35 739 722,35 717 143,98

2025 1 050 552,74 1 050 552,74 1 050 552,74 0,00 0,00 0,00 1 383 203,26 1 383 203,26 1 289 182,66

2026 614 750,57 614 750,57 614 750,57 95 140,50 95 140,50 95 140,50 702 470,81 702 470,81 583 550,57

2027 130 582,00 130 582,00 130 582,00 0,00 0,00 0,00 234 582,00 234 582,00 130 582,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2022 54 009,30 54 009,30 54 009,30 1 944 568,28 710 911,64 1 233 656,64 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 1 171 878,59 1 171 878,59 735 388,02 6 597 101,23 92 852,45 6 504 248,78 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 340 210,62 340 210,62 224 041,14 4 183 499,40 799 349,40 3 384 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2024 0,00 0,00 0,00 4 105 473,71 722 358,71 3 383 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 402 510,62 402 510,62 276 996,14 3 637 831,98 1 339 937,26 2 297 894,72 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 111 930,00 111 930,00 95 140,50 4 331 900,81 702 470,81 3 629 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 234 582,00 234 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 56 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2036 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2037 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2038 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2039 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 15 z 18

Id: 35BC4EAA-2C96-4815-BF82-A5C4526A88F8. Strona 15



Strona 16 z 18

Id: 35BC4EAA-2C96-4815-BF82-A5C4526A88F8. Strona 16



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2022 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 835 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2024 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2024 745 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 750 000,00 23 005,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 830 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 890 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 945 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 1 050 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 1 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2036 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2037 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2038 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2039 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 12 542 098,50 3 637 831,98 4 331 900,81 234 582,00 56 000,00 2 353 073,99

1.a - wydatki bieżące 3 072 988,78 1 339 937,26 702 470,81 234 582,00 56 000,00 1 784 334,84

1.b - wydatki majątkowe 9 469 109,72 2 297 894,72 3 629 430,00 0,00 0,00 568 739,15

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

3 525 129,40 1 680 147,88 814 400,81 234 582,00 56 000,00 2 236 475,46

1.1.1 - wydatki bieżące 3 072 988,78 1 339 937,26 702 470,81 234 582,00 56 000,00 1 784 334,84

1.1.1.1
Projekt "Lepsi na start" - Wspieranie równego dostępu do kształcenia,
cel realizowany poprzez poprawę dostępności i jakości edukacji
poprzez utworzenie 12 miejsc przedszkolnych.

ZESPÓŁ SZKÓŁ W
KARCZMISKACH

2025 2027 1 096 534,00 618 784,00 347 168,00 130 582,00 0,00 1 096 534,00

1.1.1.2
Sporządzenie planu ogólnego Gminy Karczmiska - wdrożenie reformy
planowania i zagospodarowania przestrzennego.

Urząd Gminy
Karczmiska

2025 2026 163 304,40 39 300,00 124 004,40 0,00 0,00 11 304,40

1.1.1.3
Zad. 300 Cyfryzacja i elektronizacja usług publicznych na terenie MOF
Opole Lubelskie.

Urząd Gminy
Karczmiska

2024 2026 254 037,82 93 227,62 122 680,20 0,00 0,00 215 907,82

1.1.1.4

Projekt "Coraz lepsi" - Zwiększenie atrakcyjności miejscowości i
podniesienie jakości życia mieszkańców w dobie zmian klimatu,
wsparcie równego dostępu do dobrej jakości, włączającego kształcenia
i szkolenia, w szczególności w odniesieniu do grup w niekorzystnej
sytuacji.

ZESPÓŁ SZKÓŁ W
KARCZMISKACH

2024 2026 1 104 133,31 419 586,39 318,21 0,00 0,00 35 549,37

1.1.1.5
Zadanie 318 - Utworzenie Centrum Usług Społecznych w Gminie
Karczmiska

Urząd Gminy
Karczmiska

2025 2028 256 000,00 0,00 96 000,00 104 000,00 56 000,00 256 000,00

1.1.1.6
Zadanie 285 - Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa JST w
ramach programu grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd". -

Urząd Gminy
Karczmiska

2024 2026 198 979,25 169 039,25 12 300,00 0,00 0,00 169 039,25

1.1.2 - wydatki majątkowe 452 140,62 340 210,62 111 930,00 0,00 0,00 452 140,62

1.1.2.1
Zad. 300 Cyfryzacja i elektronizacja usług publicznych na terenie MOF
Opole Lubelskie.

Urząd Gminy
Karczmiska

2024 2026 111 930,00 0,00 111 930,00 0,00 0,00 111 930,00

1.1.2.2
Zadanie 285 - Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa JST w
ramach programu grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd". -

Urząd Gminy
Karczmiska

2024 2026 340 210,62 340 210,62 0,00 0,00 0,00 340 210,62

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 9 016 969,10 1 957 684,10 3 517 500,00 0,00 0,00 116 598,53

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2 - wydatki majątkowe 9 016 969,10 1 957 684,10 3 517 500,00 0,00 0,00 116 598,53

1.3.2.1
Pomoc finansowa dla Powiatu Opolskiego na realizacje zadania
"Przebudowa drogi powiatowej nr 2615L Głusko-Wolica-Kowala na
odcinkach 0+345-2+266, 0+634-3+955, łącznej długości 3,242 km"

Urząd Gminy
Karczmiska

2025 2026 1 099 274,60 99 274,60 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Zadanie 231 - Modernizacja oczyszczalni ścieków w Karczmiskach
Pierwszych

Urząd Gminy
Karczmiska

2022 2026 7 917 694,50 1 858 409,50 2 517 500,00 0,00 0,00 116 598,53
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Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Karczmiska na lata 2025-2039 

Zgodnie ze zmianami w budżecie na dzień 27 lutego 2025 r., dokonano następujących zmian w 
Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Karczmiska: 

1. Dochody ogółem zwiększono o 821 758,06 zł, z czego dochody bieżące zwiększono o 
821 758,06 zł, a dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

2. Wydatki ogółem zwiększono o 821 758,06 zł, z czego wydatki bieżące zwiększono o 
499 254,06 zł, a wydatki majątkowe zwiększono o 322 504,00 zł. 

3. Wynik budżetu nie uległ zmianie. 

Szczegółowe informacje na temat zmian w zakresie dochodów, wydatków i wyniku budżetu w roku 
budżetowym przedstawiono w tabeli poniżej. 

Tabela 1. Zmiany w dochodach i wydatkach w 2025 roku 

Wyszczególnienie Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

Dochody ogółem 33 976 026,43 +821 758,06 34 797 784,49 

Dochody bieżące 32 482 059,43 +821 758,06 33 303 817,49 

Dotacje bieżące 4 134 900,03 +446 743,06 4 581 643,09 

Pozostałe 5 592 583,40 +375 015,00 5 967 598,40 

Wydatki ogółem 34 389 078,76 +821 758,06 35 210 836,82 

Wydatki bieżące 30 820 427,60 +499 254,06 31 319 681,66 

Wynagrodzenia i 
pochodne 

16 465 041,70 +380 493,77 16 845 535,47 

Pozostałe wydatki 
bieżące 

13 335 385,90 +118 760,29 13 454 146,19 

Wydatki majątkowe 3 568 651,16 +322 504,00 3 891 155,16 

Źródło: opracowanie własne. 

Od 2026 r. nie dokonywano zmian w zakresie planowanych dochodów i wydatków budżetowych. 

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Karczmiska: 

1. Przychody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 
2. Rozchody ogółem w roku budżetowym nie uległy zmianie. 

Od 2026 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych przychodów. 

Od 2026 nie dokonywano zmian w zakresie planowanych rozchodów. 

W zakresie zawartych umów, rozchody Gminy Karczmiska zaplanowano zgodnie z harmonogramami. 
W tabeli poniżej spłatę ww. zobowiązań przedstawiono w kolumnie „Zobowiązanie historyczne”. 

Spłatę zobowiązania planowanego do zaciągnięcia ujęto w roku 2039. W tabeli poniżej spłatę ww. 
zobowiązań przedstawiono w kolumnie „Zobowiązanie planowane”. 

Tabela 2. Spłata zaciągniętych i planowanych zobowiązań Gminy Karczmiska 

Rok 
Zobowiązanie 

historyczne [zł] 
Zobowiązanie 
planowane [zł] 

Zobowiązania razem 
[zł] 

2025 750 000,00 0,00 750 000,00 

2026 820 000,00 0,00 820 000,00 

2027 830 000,00 0,00 830 000,00 

2028 830 000,00 0,00 830 000,00 

2029 890 000,00 0,00 890 000,00 

2030 945 000,00 0,00 945 000,00 

2031 945 000,00 0,00 945 000,00 

2032 970 000,00 0,00 970 000,00 

2033 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 

2034 1 100 000,00 0,00 1 100 000,00 
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Rok 
Zobowiązanie 

historyczne [zł] 
Zobowiązanie 
planowane [zł] 

Zobowiązania razem 
[zł] 

2035 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00 

2036 1 200 000,00 0,00 1 200 000,00 

2037 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

2038 1 300 000,00 0,00 1 300 000,00 

2039 700 000,00 500 000,00 1 200 000,00 

Źródło: Opracowanie własne. 

Zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Karczmiska na lata 2025-2039 spowodowały 
modyfikacje w kształtowaniu się relacji z art. 243 ustawy o finansach publicznych. Szczegóły 
zaprezentowano w tabeli poniżej. 

Tabela 3. Kształtowanie się relacji z art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Rok 

Obsługa 
zadłużenia 
(fakt. i plan. 

po 
wyłączeniach) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia 
(wg planu po 
III kwartale) 

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w oparciu 
o plan po III 

kwartale) 

Maksymalna 
obsługa 

zadłużenia 
(wg 

wykonania) 

Zachowanie 
relacji z art. 

243 (w oparciu 
o wykonanie) 

2025 5,98% 7,85% TAK 8,89% TAK 

2026 5,61% 11,41% TAK 11,86% TAK 

2027 5,10% 10,74% TAK 11,19% TAK 

2028 4,61% 9,79% TAK 10,23% TAK 

2029 4,36% 8,96% TAK 9,41% TAK 

2030 4,14% 8,23% TAK 8,67% TAK 

2031 3,83% 8,70% TAK 9,14% TAK 

2032 3,71% 9,40% TAK 9,40% TAK 

2033 3,75% 9,01% TAK 9,01% TAK 

2034 3,69% 8,91% TAK 8,91% TAK 

2035 3,63% 8,89% TAK 8,89% TAK 

2036 3,56% 8,95% TAK 8,95% TAK 

2037 3,62% 9,02% TAK 9,02% TAK 

2038 3,42% 9,11% TAK 9,11% TAK 

2039 2,98% 9,24% TAK 9,24% TAK 

Źródło: Opracowanie własne. 

Dane w tabeli powyżej wskazują, że w całym okresie prognozy Gmina Karczmiska spełnia relację, o 
której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych. Spełnienie dotyczy zarówno relacji 
obliczonej na podstawie planu na dzień 30.09.2024 r. jak i w oparciu o dane z wykonania budżetu. 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Karczmiska obejmuje również zmiany w załączniku nr 
2, które szczegółowo opisano poniżej. 

Do załącznika przedsięwzięć dodano następujące przedsięwzięcia: 

1. Zadanie 318 - Utworzenie Centrum Usług Społecznych w Gminie Karczmiska – zadanie 
bieżące, które ma być realizowane w latach 2025-2028. Łączne nakłady planowane na 
realizację zadania wynoszą 256 000,00 zł, w tym w 2025 r. ‒ 0,00 zł. Limit zobowiązań dla 
zadania wynosi 256 000,00 zł. Jednostką realizującą jest Urząd Gminy Karczmiska. 

2. Zadanie 285 - Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa JST w ramach programu 
grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd". – zadanie bieżące, które ma być realizowane w 
latach 2024-2026. Łączne nakłady planowane na realizację zadania wynoszą 198 979,25 zł, w 
tym w 2025 r. ‒ 169 039,25 zł. Limit zobowiązań dla zadania wynosi 169 039,25 zł. Jednostką 
realizującą jest Urząd Gminy Karczmiska. 

3. Zadanie 285 - Podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa JST w ramach programu 
grantowego "Cyberbezpieczny Samorząd". – zadanie majątkowe, które ma być realizowane w 
latach 2024-2026. Łączne nakłady planowane na realizację zadania wynoszą 340 210,62 zł, w 
tym w 2025 r. ‒ 340 210,62 zł. Limit zobowiązań dla zadania wynosi 340 210,62 zł. Jednostką 
realizującą jest Urząd Gminy Karczmiska. 

Dokonano zmian w zakresie następujących przedsięwzięć: 
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1. W zakresie programów, projektów lub zadań związanych z programami realizowanymi z 
udziałem środków z UE: 

1) Sporządzenie planu ogólnego Gminy Karczmiska – zmiana w przedsięwzięciu 
obejmuje m.in.: 

a. zwiększenie limitu wydatków na realizację zadania w roku budżetowym o kwotę 
9 300,00 zł; 

b. zmniejszenie limitu wydatków na realizację zadania w roku 2026 o kwotę 
9 300,00 zł; 

2) Projekt "Coraz lepsi" – zmiana w przedsięwzięciu obejmuje m.in.: 
a. zwiększenie łącznych nakładów ogółem oraz limitu wydatków na realizację 

zadania w roku budżetowym o kwotę 200,00 zł; 
2. W zakresie programów, projektów lub zadań innych (finansowanych ze środków krajowych): 

1) Pomoc finansowa dla Powiatu Opolskiego na realizacje zadania "Przebudowa drogi 
powiatowej nr 2615L Głusko-Wolica-Kowala na odcinkach 0+345-2+266, 
0+634-3+955, łącznej długości 3,242 km"  – zmiana w przedsięwzięciu obejmuje m.in.: 

a. zmniejszenie limitu zobowiązań na realizację zadania o kwotę 1 099 274,60 zł; 
2) Zadanie 231 - Modernizacja oczyszczalni ścieków w Karczmiskach Pierwszych – 

zmiana w przedsięwzięciu obejmuje m.in.: 
a. zmniejszenie limitu zobowiązań na realizację zadania o kwotę 869 922,97 zł. 

Zmiany wprowadzone w wykazie wieloletnich przedsięwzięć nie spowodowały zmiany horyzontu 
czasowego załącznika nr 2 WPF. 

Zmiany wprowadzone w wykazie wieloletnich przedsięwzięć wpłynęły na zmianę pozycji 10.1.1 i 10.1.2 
WPF, co przedstawiono w tabelach poniżej. 

Tabela 4. Zmiany w wydatkach bieżących objętych limitem z art. 226 ust. 3 pkt 4 

Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

2025 1 161 398,01 +178 539,25 1 339 937,26 

2026 603 470,81 +99 000,00 702 470,81 

2027 130 582,00 +104 000,00 234 582,00 

2028 0,00 +56 000,00 56 000,00 

Źródło: opracowanie własne. 

Tabela 5. Zmiany w wydatkach majątkowych objętych limitem z art. 226 ust. 3 pkt 4 

Rok Przed zmianą [zł] Zmiana [zł] Po zmianie [zł] 

2025 1 957 684,10 +340 210,62 2 297 894,72 

Źródło: opracowanie własne. 

Wartości wykazane w pozostałych pozycjach WPF, stanowią informacje uzupełniające względem 
pozycji opisanych powyżej. Zostały przedstawione w WPF zgodnie z obowiązującym stanem 
faktycznym, na podstawie zawartych umów i porozumień. 

Pełen zakres zmian obrazują załączniki nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 
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